Página 1 de 1

EDITAL DACC N.º 015/2017

PROCESSO SELETIVO DE EMPRESA LOCATÁRIA DE ESPAÇO NO

CÂMPUS II DA UNIVERSIDADE FEEVALE

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR),

mantenedora da Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na

ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º

91.693.531/0001-62, representada por sua reitora, Inajara Vargas Ramos,

TORNA PÚBLICO que não houve empresa selecionada para o Edital DACC Nº

015/2017 – Processo seletivo de empresa locatária de espaço no Câmpus II da

Universidade Feevale, considerando-se encerrado na presente data.

Em caso de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail

dacc@feevale.br.

Novo Hamburgo, 26 de dezembro de 2017.

Inajara Vargas Ramos

Reitora.

mailto:dacc@feevale.br